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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

 

Merinos Halı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Merinos”), çalışanlar için güvenli bir çalışma 
ortamının oluşturulmasını ve sürdürülmesini en önemli önceliklerinden birisi olarak kabul 
etmektedir. İşbu İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası metni (“İSG Politikası”), çalışanlarımız için 
sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanması adına oluşturduğumuz standartları içerir. 

 

Merinos, sahip olduğu en değerli varlığın çalışanları olduğu bilinci ile çalışanlarının iş sağlığı 
ve güvenliğini ön plana koyarak hareket etmekte, “Önce İş Sağlığı ve Güvenliği” ilkesiyle 
faaliyetlerini yürütmekte ve İSG Politikası ile de bu yaklaşımını pekiştirmektedir. Hedefimiz, 
iyileştirmeler ve önleyici yaklaşımlar ile iş kazalarının ve meslek hastalıklarının önlenmesi, 
çalışanların sağlığının korunması ve İSG Politikası’nda yer alan düzenlemelerin Şirket kültürü 
haline gelmesini sağlamaktır. 

 

İSG Politikası, tüm çalışanlarımızı ve tedarikçilerimizi (“burada “tedarikçiler” terimi Merinos’un 
tedarikçilerini, alt yüklenicilerini, danışmanlarını, hizmet sağlayıcılarını, temsilcilerini ve 
müşterilerini ifade etmektedir”) ve ziyaretçilerimizi kapsamakta olup, tüm çalışanlarımız, 
tedarikçilerimiz ve müşterilerimiz İSG Politikası’na uygun hareket etmelidir. 

 

“Tüm kazalar ve meslek hastalıkları önlenebilir” yaklaşımıyla, iş sağlığı ve güvenliği 
sistemlerimizi ve uygulamalarımızı düzenli olarak gözden geçiriyor ve çalışanlarımızda da bu 
konuda farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz. İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemimiz gereği, 
güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı oluşturmak amacıyla en uygun çalışma yöntemlerini 
belirlemeye ve sürdürmeye, hedeflerimiz doğrultusunda, ilgili ulusal ve uluslararası mevzuat 
ve yönetmeliklerle İş Sağlığı ve Güvenliği (“İSG”) performansımızı tüm süreçlerimizde 
artırmaya ilişkin yaklaşımımız aşağıdaki gibidir; 

 

Bu amaç doğrultusunda; 

 

 Çalışma ortamındaki tehlike, risk ve ramak kala durumlarını tespit eder ve riskleri 
ortadan kaldırmaya yönelik adımlar atmayı taahhüt ederiz. 

 İş kazalarını ve meslek hastalıklarını önlenmek için gerekli tedbirleri belirler ve bu 
tedbirleri uygularız. 

 Çalışanların katılımıyla risk değerlendirmesi yapar ve kabul edilebilir risk seviyesine 
ulaşmayı amaçlarız. 

 Teknolojiyi kullanarak İSG performansımızı sürekli geliştirmeyi taahhüt ederiz. 
 Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı için daha az tehlikeli proses, operasyon, 

malzeme veya ekipman kullanır, gerekli mühendislik kontrollerini yaptırır ve 

yatırımlarımızı buna göre planlarız. 

 Çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve ziyaretçilerimizin İSG konusundaki ihtiyaç ve 

beklentilerini anlayabilmek adına ulaşılabilir oluruz. 

 Sürdürülebilir İSG yönetim sistemi oluşturmak ve İSG performansını sürekli 

iyileştirmek için metotlar geliştirir, hedefleri belirler ve bu hedeflere ulaşmak için 

yönetim programları oluşturmayı hedefleriz. 

 Çalışanlarımızın ve çalışan temsilcilerinin İSG süreçlerine katılımını sağlar ve onların 
gelişime katkılarını desteklemeyi taahhüt ederiz. 

 İyi uygulamaların tüm faaliyet alanlarına yayılmasını sağlamayı hedefler ve iyi 
uygulamaları teşvik etmeye yönelik yaklaşımlar sergileriz. 
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 Olası acil durumlar için gerekli planlamaları yaparak, riskleri önlemeye yönelik proaktif 
yaklaşımlar sergileriz. 

 İSG ile ilgili olarak tüm çalışanlarımıza işe girişlerinde ve işin devamı süresince belirli 
dönemlerde eğitim veririz. 

 İSG konularında çıkarılan dersleri ve iyi uygulamaları teşvik ederek, tüm çalışma 
alanlarımıza yaygınlaştırmayı, 

 İSG ile ilgili risk ve fırsatları tespit etmeyi, süreçlerimize ve uygulamalarımıza entegre 
olarak, tehlikeleri ortadan kaldırarak riskleri azaltmayı taahhüt eder ve fırsatları 
değerlendirmeyi amaçlarız. 

 Başarılı bir İSG performansına ulaşmak için nicel hedefleri belirler, aksiyon planları 
oluşturur ve gerçekleşme düzeylerini takip ederiz. 

 Güvenli ve sağlıklı bir şekilde çalışma alışkanlığının içselleştirildiği bir kültür 
oluşturmayı hedefliyor ve bunun için gerekli kaynakları sağlıyoruz. 

 Faaliyet gösterdiğimiz tüm coğrafyalarda, yeni yatırım ve mevcut operasyonlarda, İSG 
ile ilgili sorumlu olduğumuz yasal düzenlemelere ve diğer yükümlülüklere uygun 
hareket etmeyi taahhüt ederiz. 

 Organizasyonun her kademesine paydaşlarımızın katılımını sağlayarak, İSG 
faaliyetlerimizi sürekli olarak iyileştirmeyi taahhüt ediyoruz. 

 
Merinos’ta insan hayatı önceliklidir ve hiçbir iş, güvenlik ve sağlık önlemleri alınmadan 
yapılacak derecede önemli değildir. Merinos, faaliyet gösterdiği sektörde ve faaliyet 
gösterdiği coğrafyalarda, iş sağlığı ve güvenliği kurullarının uygulanması açısından örnek 
bir kuruluş olmak için tüm gücüyle çalışmaktadır. 
 
İşbu İSG Politikası, Genel Müdür tarafından onaylandığı tarihte yürürlüğe girer ve gerekli 
görüldüğü takdirde gözden geçirilerek, değişiklik önerileri Yönetim Kurulu onayına sunulur. 
Güncelleme olması durumunda, tüm çalışanlara duyurulur.    
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